
 

UVC LED Bag sterilizátor 
 

                                             59STM UVC LED sterilizační kufřík 
 
Jedná se o sterilizační kufřík pracující na základě UV LED technologie. 
Jedním stiskem se během 180 sekund docílí sterilizace na  99,9%. 
Žádná radiace ani ozon. Tento výrobek se dobře postará o vaše zdraví.  
 
Využití sterilizátoru: 
Sterilizátor je určen na nejrůznější povrchy, jako jsou povrchy 
erotických pomůcek i pro další předměty. Díky své velikosti je kufřík vhodný na sterilizaci např. 
spodního prádla.  
 
Princip sterilizace: 
UVC LED světlo zabíjí bakterie ničením jejich DNA nebo RNA, zabraňuje jejich tvorbě a 
reprodukci.  
 
Popis výrobku: 
1. vstupní kabel pro nabíjení (vstupní rozhraní) 
2. sterilizační tlačítko 
3. 3 magnety pro dokonalé uzavření kufříku 
4. UVC LED světla 
 

 
 

 



 

Technické parametry: 
1. název výrobku: 59STM SZD12-P26BAT UVC LED  sterilizační box na spodní prádlo 
2. model: SZD12-P26BAT 
3. vstup: 5V = 2A 
4. UVC LED světla – 12 
5. rozměry: 240x195x150 mm 
6. hmotnost: 470 g 
7. vlnová délka: 260-280 nm 
8. vstupní rozhraní: Micro-USB 
9.  životnost UVC LED: 10 000 hodin 
10.  záření: ≤ 454μW/cm2 
11.  teplota: přístroj pracuje při teplotě 0 – 40°C; přístroj skladujte při teplotě  -20 až 55°C 
 

 

Balení obsahuje: 
1x sterilizační kufřík, 1x USB kabel, 1x power banka,1x návod k použití 
 

 
Upozornění: 
1. před sterilizací kufřík řádně uzavřete (zapněte zip) 
2. pokud chcete  kufřík napájet pomocí power banky, před použitím power banku nabijte; 

během nabíjení power banky bliká na power bance malé červené světlo. Po ukončení 
nabíjení se rozsvítí bílé světlo.  

3. pro napájení používejte pouze přiložený USB kabel nebo power banku. V opačném případě 
může dojít k poškození výrobku.  

4. před použitím si návod k výrobku pečlivě přečtěte a dodržujte ho 
5. na výrobek nešlapejte 
6. výrobek ukládejte mimo dosah dětí 
7. působení UVC LED světla nevystavujte oči a pokožku 
8. výrobek neperte ani nenamáčejte 
9. Sterilizátor ukládejte mimo dosah dětí, a to i ve vypnutém stavu. 
10. Po použití doporučujeme odpojit powerbanku.  
11. Pokud se rozsvítí nebo bliknou sterilizační LED diody při otevřeném víku, přestaňte jej 

používat a kontaktujte prodejce. 
 

 
Postup při použití: 
 
Výrobek funguje na přímé napájení, pomocí power banky nebo USB kabelu. 
Ke vstupnímu kabelu připojte power banku nebo přiložený USB kabel připojte pomocí adaptéru 
(není součástí balení) do zásuvky elektrické energie. 
 
 
 

Otevřete kufřík. Pokud je v kufříku ochranný papír, který chrání 
stěny kufříku, vyjměte ho. Kovová drátěná podložka, která je 



 

v kufříku, musí být při sterilizaci vždy uvnitř. Sterilizovaný předmět musí ležet na této 
podložce.  
 
 

Předměty vkládané do sáčku musí být vždy suché. 
Předměty se ve sterilizátoru nesmějí překrývat! 

 
 
 

 
 

Kufřík uzavřete pomocí zipu a připojte do power banky nebo pomocí 
USB kabelu do zásuvky elektrické energie.  

 
 
 
 
 
  Stiskem tlačítka se spustí proces sterilizace.  

Sterilizace se automaticky ukončí po 180 sekundách (3 minuty) -  ozve se 
2x pípnutí 

 
 
 
 
Světelné indikátory: 
před/po sterilizaci: indikátor svítí 
sterilizace:   indikátor bliká 
přístroj je v nečinnosti: indikátor nesvítí 
 
Indikátor automaticky zhasne, pokud po dobu 3 minut neprobíhá žádná operace (sterilizace).  
 
 
 

 

 

 


